
  
Tehnisko datu lapa

HB Construct
Revīzijas datums: 18/10/2022 Lapa 1 no 2

Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un 
mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo 
lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, 
substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā 
gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Soudal SIA Krustpils iela 12.Office 104 LV-1073 Riga
Tālr.: +371 67296536 e-pasts: soudal@soudal.lv www.soudal.com

Specifikācija
Bāze Hybrid Polymer
Konsistence Šķidrā pasta
Cietēšana (polimerizēšanās) Sacietēšana mitruma ietekmē
Cietēšanas ātrums * (23 °C / 50 % relatīvā 
mitruma)

Ca. 1 mm/24h

Blīvums 1,44 g/ml
Viskozitāte (Brookfield) Ca. 130.000 mPa.s
Kopējais sausnas saturs 100 %
Temperatūras izturība** No -30 °C līdz +100 °C (sacietējis)

DIN EN 14257 (WATT 91): 7 N/mm²
Atvērtais laiks (23 °C, 55 % RV)* Ca. 10 min.
Ūdens izturība (EN204) D4
Bīdes stiprums** > 10MPa
Lietošanas temperatūra 5 °C → 35 °C
* Šīs vērtības var atšķirties atkarībā no vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un virsmas veida. ** Šī informācija 
attiecas uz pilnībā polimerizējušos produktu.

Produkta apraksts
HB Construct ir unikāla ūdensnecaurlaidīga 
(D4), neputojoša, ļoti stipra, izocianātu 
nesaturoša celtniecības līme.

Īpašības
 Izocianātu nesaturoša celtniecības līme
 Nav melnu pirkstu
 Ūdensizturīgs D4
 Neputojošs
 Izmantošanai iekštelpās un ārpus telpām
 Gala stiprība līdz 110 kg/cm²
 Saspiešana nav nepieciešama
 Var apstrādāt tūlīt pēc uzklāšanas
 Augsta karstumizturība

Pielietojums
 Piemērots slodzi nenesošo saišu līmēšanai 

starp dažāda veida kokmateriāliem.
 Specifiski savienojumiem ar koka šuvi, kas 

paliks redzama.
 Piemērots visiem ārējiem savienojumiem, 

kas ir pakļauti laikapstākļu ietekmei: durvis, 
logi, citas konstrukcijas, kurām 
nepieciešama D4 ūdens izturības 
klasifikācija.

Iepakojums
Krāsa: brūns, balts, melns
Iepakojums: 290 ml kārtridžs

Derīguma termiņš
12 mēneši neatvērtā stāvoklī, uzglabājot 
sausos un vēsos apstākļos (no 5 līdz 25 °C), 
Pēc lietošanas aizveriet iepakojumu ar 
oriģinālo vāciņu.

Substrāti
Substrāti: Piemērots visbiežāk izmantoto 
būvniecības materiālu, piemēram, koka, 
koksnes materiālu, stikla, alumīnija, tērauda, 
daudzu veidu plastmasas, flīžu, betona, 
ķieģeļu, līmēšanai... Vismaz vienai no virsmām 
jābūt porainai. Nav piemērots PE, PP, PTFE 
un bitumenam
Daba: Virsma var būt mitra. Virsmām jābūt 
tīrām, bez putekļiem, taukiem, eļļas un rūsas.
Virsmas sagatavošana: Lai nodrošinātu labāku 
saķeri, virsmu ieteicams apstrādāt ar 
slīpēšanas papīru P80, metālam jābūt bez 
rūsas un raupjam St 3 līmenī (saskaņā ar ISO 
8501-1). Abiem substrātiem jābūt 
vienmērīgiem un/vai labi saskaņotiem.
Mēs iesakām iepriekšēju saķeres pārbaudi 
jebkuram substrātam.



  
Tehnisko datu lapa

HB Construct
Revīzijas datums: 18/10/2022 Lapa 2 no 2

Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un 
mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo 
lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, 
substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā 
gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Soudal SIA Krustpils iela 12.Office 104 LV-1073 Riga
Tālr.: +371 67296536 e-pasts: soudal@soudal.lv www.soudal.com

Lietošanas metode
Lietošanas metode: Uzklājiet ar hermētiķu 
pistoli vienādos valnīšos vai punktos. Aizveriet 
10 minūšu laikā, labi piespiediet un fiksējiet, 
kamēr notiek sacietēšana, līdz ir pievilkts ar 
roku (apt. 60 min) Noslaukiet lieko produktu ar 
drānu. Sacietējušu produktu var noņemt tikai 
mehāniski.
Tīrīšana: HB Construct var noņemt pirms 
sacietēšanas no instrumentiem un materiāla, 
izmantojot Soudal Surface Cleaner, lakbenzīnu 
vai Swipex. Sacietējušu HB Construct var 
noņemt tikai mehāniski.
Remonts: Ar to pašu materiālu.

Veselības un drošības ieteikumi
Ņemiet vērā parasto darba higiēnu. Lai iegūtu 
papildinformāciju, skatiet etiķetes un materiālu 
drošības datu lapu.

Piezīmes
 Nelietojiet vietās, kur ir iespējama 

nepārtraukta iegremdēšana ūdenī.
 HB Construct gala stiprība ir vienāda vai 

lielāka ar līdzīgām PU celtniecības līmēm.


